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Snow'Yak Race - La Berra
Course de Kayak sur neige 

3 manches de qualifications

Résultats officiels

Finale 

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

11.03.2023  /  La Berra  /  Jeunesse La Roche / https://snowyakrace.wordpress.com Le 12.03.2023 à 17:25  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart

1 26 Dupré Jeremy 1991 51.91

2 10 Gendre Matéo 2003 54.09 2.18

3 27 Gendre Vincent 2001 56.79 4.88
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Snow'Yak Race - La Berra
Course de Kayak sur neige 

3 manches de qualifications

Résultats officiels

1/2 Finale 

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

11.03.2023  /  La Berra  /  Jeunesse La Roche / https://snowyakrace.wordpress.com Le 12.03.2023 à 17:42  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart Status

1 26 Dupré Jeremy 1991 51.05 Q-F

2 27 Gendre Vincent 2001 53.74 2.69 Q-F

3 1 Rappo Romain 2000 54.41 3.36

4 10 Gendre Matéo 2003 57.00 5.95 Q-F

5 25 Gavillet Carel 2001 59.69 8.64

6 21 Ayer Richard 2002 1:00.42 9.37

7 6 Charmillot Sergent 1999 1:00.60 9.55

8 3 Schenker Laurent 1996 1:06.22 15.17

9 14 Ranucci Raffaele 2005 1:13.21 22.16

  Non classés  

Absents (1)

2 Bulliard Mathias 2005
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Snow'Yak Race - La Berra
Course de Kayak sur neige 

3 manches de qualifications

Résultats officiels

Addition des 3 manches

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

11.03.2023  /  La Berra  /  Jeunesse La Roche / https://snowyakrace.wordpress.com Le 12.03.2023 à 17:16  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Année Essai Manche 1 Manche 2 Manche 3 Temps Écart

1 26 Dupré Jeremy 1991 58.76 * 52.33 * 46.29 * 45.50 2:24.12

2 6 Charmillot Sergent 1999 1:13.10 * 1:02.43 * 58.59 * 48.94 2:49.96 25.84

3 27 Gendre Vincent 2001 1:20.61 * 55.70 * 55.83 * 1:02.02 2:53.55 29.43

4 10 Gendre Matéo 2003 1:01.06 * 52.50 * 1:01.01 * 1:00.17 2:53.68 29.56

5 2 Bulliard Mathias 2005 1:08.24 * 58.21 * 53.18 * 1:07.76 2:59.15 35.03

6 1 Rappo Romain 2000 1:18.19 * 56.60 * 1:02.43 * 1:03.81 3:02.84 38.72

7 3 Schenker Laurent 1996 1:43.67 * 1:10.64 * 1:01.20 * 52.32 3:04.16 40.04

8 14 Ranucci Raffaele 2005 1:50.83 * 1:08.33 * 1:06.45 * 1:00.74 3:15.52 51.40

9 25 Gavillet Carel 2001 1:32.86 * 53.42 * 1:30.11 * 59.83 3:23.36 59.24

10 21 Ayer Richard 2002 1:20.89 * 1:07.81 * 55.82 * 1:19.82 3:23.45 59.33

11 13 Burrito Nicolas 2004 1:10.86 * 1:41.63 * 48.59 * 53.54 3:23.76 59.64

12 19 Kaelin Nicolas 1996 1:46.10 * 1:17.67 * 56.98 * 1:09.89 3:24.54 1:00.42

13 23 Chofflon Gabriel 2005 1:25.25 * 1:07.64 * 1:18.90 * 1:04.94 3:31.48 1:07.36

14 11 Di grazia Alexandra 1999 * 1:20.91 * 1:03.34 * 1:09.23 3:33.48 1:09.36

15 20 Torche Nathan 2001 1:17.95 * 1:18.65 * 1:06.84 * 1:09.30 3:34.79 1:10.67

16 16 Morel Hugo 1997 1:39.39 * 1:18.66 * 1:21.66 * 55.45 3:35.77 1:11.65

17 12 Waeber Arthur 1997 2:01.60 * 1:13.72 * 1:21.60 * 1:02.56 3:37.88 1:13.76

18 5 Dumauthioz Martin 2002 1:12.84 * 1:14.77 * 1:26.28 * 59.91 3:40.96 1:16.84

19 24 Vuichard Robin 2002 1:25.96 * 1:24.10 * 1:12.86 * 1:07.28 3:44.24 1:20.12

20 4 Champerlin Theo 2003 1:26.95 * 56.98 * 1:20.47 * 1:29.87 3:47.32 1:23.20

21 15 Gebhart Simon 1998 1:24.42 * 1:10.27 * 1:17.61 * 1:20.31 3:48.19 1:24.07

22 18 Montavon Timothy 2001 1:03.26 * 1:04.91 * 1:11.22 * 1:45.29 4:01.42 1:37.30

23 9 Bilotte Christophe 1967 1:24.81 * 1:37.46 * 1:15.49 * 1:24.07 4:17.02 1:52.90

  Non classés  

Absents - Manche 3 (3)

8 Villoz Hervé 1979 1:13.13 * 1:36.08 * 1:27.94

22 Frioud David 1987 1:44.06 * 1:26.22 * 1:09.59

28 Scherly François 1988 1:51.85 * 1:17.13 * 1:07.83
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Snow'Yak Race - La Berra
Course de Kayak sur neige 

3 manches de qualifications

Résultats officiels

Analyse des manches 

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

11.03.2023  /  La Berra  /  Jeunesse La Roche / https://snowyakrace.wordpress.com Le 12.03.2023 à 17:33  /  Page 1/1

Dos. Nom et prénom Année Essai Manche 1 Manche 2 Manche 3

1 Rappo Romain 2000 1:18.19 * 56.60 * 1:02.43 * 1:03.81

2 Bulliard Mathias 2005 1:08.24 * 58.21 * 53.18 * 1:07.76

3 Schenker Laurent 1996 1:43.67 * 1:10.64 * 1:01.20 * 52.32

4 Champerlin Theo 2003 1:26.95 * 56.98 * 1:20.47 * 1:29.87

5 Dumauthioz Martin 2002 1:12.84 * 1:14.77 * 1:26.28 * 59.91

6 Charmillot Sergent 1999 1:13.10 * 1:02.43 * 58.59 * 48.94

8 Villoz Hervé 1979 1:13.13 * 1:36.08 * 1:27.94

9 Bilotte Christophe 1967 1:24.81 * 1:37.46 * 1:15.49 * 1:24.07

10 Gendre Matéo 2003 1:01.06 * 52.50 * 1:01.01 * 1:00.17

11 Di grazia Alexandra 1999 * 1:20.91 * 1:03.34 * 1:09.23

12 Waeber Arthur 1997 2:01.60 * 1:13.72 * 1:21.60 * 1:02.56

13 Burrito Nicolas 2004 1:10.86 * 1:41.63 * 48.59 * 53.54

14 Ranucci Raffaele 2005 1:50.83 * 1:08.33 * 1:06.45 * 1:00.74

15 Gebhart Simon 1998 1:24.42 * 1:10.27 * 1:17.61 * 1:20.31

16 Morel Hugo 1997 1:39.39 * 1:18.66 * 1:21.66 * 55.45

18 Montavon Timothy 2001 1:03.26 * 1:04.91 * 1:11.22 * 1:45.29

19 Kaelin Nicolas 1996 1:46.10 * 1:17.67 * 56.98 * 1:09.89

20 Torche Nathan 2001 1:17.95 * 1:18.65 * 1:06.84 * 1:09.30

21 Ayer Richard 2002 1:20.89 * 1:07.81 * 55.82 * 1:19.82

22 Frioud David 1987 1:44.06 * 1:26.22 * 1:09.59

23 Chofflon Gabriel 2005 1:25.25 * 1:07.64 * 1:18.90 * 1:04.94

24 Vuichard Robin 2002 1:25.96 * 1:24.10 * 1:12.86 * 1:07.28

25 Gavillet Carel 2001 1:32.86 * 53.42 * 1:30.11 * 59.83

26 Dupré Jeremy 1991 58.76 * 52.33 * 46.29 * 45.50

27 Gendre Vincent 2001 1:20.61 * 55.70 * 55.83 * 1:02.02

28 Scherly François 1988 1:51.85 * 1:17.13 * 1:07.83


